Lub. Czec. wstęp s. XXX.

Lamoresmyce Gröb (1940)

semperit. cum her. : Felka de Olysmylk
ad Abachum de L. indicem Poza. prata super fl.
Mogitniwa et ripam ex opposto eandem
partem in 200 no. gr. de 2 gr. ammisit, cum
inse constans de m. l. super eodem fluro.

Crab., perq. sup. 7 (no kat. 1211)

Prag /

Lanreschicre

(1444, c. 1456)

Dux donavit ius strennuo mobilibusque Johanni vex-
illifero Crimensi et Jacobo, germanis de Boglewicre, et
eorum successoribus super hereditates ipsorum: h. cum
adiacentiis Nissoka et Strupyehow in distr. Crimensi,
quia incole dictarum hereditatum de quolibet manso
culto et possesso de censu s. Martini per 2 gr. Prag. sol-
vent duci.

Item absolvit incolas seu kmethones a laboribus castro-
rum novorum, novis castris exceptis, et contributionibus
superiarum. Eo tamen expresso, quod si dicta hereditas
h. cum adiacentiis ad primos heredes fuerit devoluta,

M.K. 4, 71^v-72

extunc ius donatum super dictam
hereditatem nullum erit in robore.

3

7

Paw. Grojec / Lesneszyce
Lancessyze (1444, 1494)
dux Johⁱ vesitif. cyon. et Jac^o genanis de Boglesyue sup^r
hereditatem ^{ipso} d. cum ad-
iacenciis Mysoka et Stripy-
chowo in dist^o. Cyruciu.
donat ius: census per 2 gr. latos prag
(que bona si ad priores heredes reversa fuerint...)
(quod 1497 Jac^o Grydale de Powssyno confirmatur)

MA 18, 75.

Lancresyce ^{Grot/Huzar} (1906, 2)
canonicatus et prebenda in eccl. coll. Wars.,
quas nunc ~~Stephanus~~ Florianus Stephani
obtinet. decimas eccl. obtinet

Kwiatkowski, Powstanie Kapituły 68
~~opw. 68~~

Pam. groj. /otocresynce

Lancreschicre (1752 $\frac{1}{2}$, c. 1456)

n. de d.

MK. 4, 5

Lancresyore

I

[5 I] 1466

OT., Opera Omnia XIV, s. 424. Lunae enim die sexta Januarii
in Epiphaniarum festum cadente, Jacobus Boglewski de domo
Koszarogi (s. 425), miles insignis, dum in villa sua ex
[= et] fortalito L. apud Masoviam sito, in lecto quiesceret,
procurante uxore sua Dorothea, filia Johannis Rogalya de
Szuchoczyn [= Sachocin], olim pal. Warschow.^{is}, quam tenerrimo
et plus quam maritali diligebat affectu -
manibus Johannis Pyengaussek de Withowore, presbyteri,
archidiaconi Guern. et decani Lancic, filii vero Nic. de Witho-
wore succani Crac.^{is} --, adjuvantibus illum Jacobo Adae
Jarzechowski, de domo Belina, notario et familiaris domestico

prefati Jac. Boglewski, et duobus familiaribus suis, Plichta
et Komarski, in conspectu prefate Dorothee, cum qua idem
Joh. Pyenyanski stupri consuetudinem ferebatur habuisse,
miserabiliter quiescens et in malis sibi comparatis indor-
miens, lanceis, gladiis, securibus occisus est et in plurimas
partes ita ut altera die conditio eius non posset diuosci,
frustatim caesus atque sectus est.